^Tn%
%

' CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 019/2022.

Camocim de São Félix, 19 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo Plenário desta CasaLegislativa:

• Indicação n° 266/2022, de autoria do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de
providenciar junto da Secretaria de Infraestrutura os reparos nos calçamentos da Travessa Manoel
Alves, ao lado do Clube União.

• Indicação n° 272/2022, de autoria do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de
providenciar a criação de um centro especializado de exames para diagnósticos de análises
clinicas e exames de imagem.

• Indicação n° 273/2022, de autoria do Vereador Ewerton Thiago Amador Monteiro, no sentido
de solicitar ao executivo a Instalação de brinquedos adaptados para pessoas com transtorno do
espectro autista (TEA), nas áreas de lazer do municí pio.

• Indicação n° 270/2022, de autoria do Vereador José João de Moraes, no sentido de implantação
do (CEO) Centro Especializado Odontológico.

Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix
Protocolo n°
Recebido em.jrl /

Atenciosamente,
0 0

EDIMILS ES DE SOUZA
PRESIDENTE

f - .miison G. de Sctin
arnofcii f̂ de São Félix - PE - Fone:Praça São Félix, n° 20, Io andar -

(81) 3743 - 1144 CEP 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03